Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.07.2018                                            № 30                              х. Костино-Быстрянский
О проведении инвентаризации адресов в Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС).
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 29.02.2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области», в связи с упорядочиванием адресной системы Костино-Быстрянского сельского поселения
1. Провести инвентаризацию адресов в Федеральной информационной адресной системе с учетом данных Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии с 03.07.2018 г
2. .
3. Результаты инвентаризации отразить по форме согласно приложению.
4. Ответственным за проведение сверки назначить главного специалиста по земельным и имущественным отношениям Грецову Л.В.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                                С.Н. Хлебников
Приложение

к распоряжению

Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения

 «О проведении инвентаризации

адресов в Федеральной информационной

адресной системе (ФИАС).

от 02.07.2018 № 30
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Признак объекта адресации в ФИАС
	Признак объекта адресации в Росреестре
	Признак объекта адресации при обследовании
	Мероприятия по результату инвентаризации

	1
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 57
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.
2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	2
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 45
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.

2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	3
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 60
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС домовладение

2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	4
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 58
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС домовладение.

2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	5
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 51
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить ФИАС дом.
2. Добавить ФИАС земельный участок.

	6
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 33
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.

2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	7
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 14А

	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить ФИАС дом.                             2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	8
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 51А
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1.Удалить ФИАС домовладение.                              2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	9
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 61
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.                               2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	10
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 5А
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1.Удалить из ФИАС домовладение.

2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	11
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 50
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС домовладение.                           2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	12
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 53
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1.Удалить из ФИАС домовладение.                          2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	13
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 54
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС домовладение.                             2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	14
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 67
	дом
	объекты адресации отсутствуют
	объекты адресации отсутствуют
	1. Удалить из ФИАС дом.

	15
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 52
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.                                           2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	16
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 27
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.       2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	17
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 59
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить ФИАС дом.                                           2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	18
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 56
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС домовладение.                           2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	19
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 40
	домовладение
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС домовладение.                           2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	20
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 55
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.                                           2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	21
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 7
	дом
	земельный участок
	земельный участок
	1. Удалить из ФИАС дом.                                           2. Добавить в ФИАС земельный участок.

	22
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Скачки-Малюгин, д. 28
	домовладение
	здание (строение)
	здание (строение)
	1.Редактировать в ФИАС признак владение: из «домовладение» на «строение».

	23
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Костино-Быстрянский, д. 8б
	отсутствует
	отсутствует
	жилой дом
	1.Добавить в ФИАС дом.

	24
	Ростовская обл., Морозовский р-н, х. Новопроциков, д. 19
	дом
	жилой дом
	квартира в двухквартирном доме
	1.Удалить из ФИАС дом.